e Wellse Veerbuis

PANNENKOEKEN & MEER... AAN DE MAAS
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Italiaanse tomatensoep 7.90
Huisgemaakte soep | room | brood | bieslook

Ook vegan te bestellen

Mosterdroomsoep 7.90
Huisgemaakte soep | ham reepjes | brood | bieslook

Ook vegetarisch'te bestellen

MAALTIJDSALADES

vvaccio 17.25
Dungesneden rundercarpaccio | truffelmayonaise |
geroosterde pittenmix | Parmezaanse kaas | rucola |
brood | roomboter

Geitenkaas vegetarisch 17.25
Gegratineerde geitenkaas met honing | walnoten |
zongedroogde tomaat | honing-mosterddressing |

brood | roomboter

Gerookte zalm 47473
Gerookte zalm | gekarameliseerde rode ui |

cherry tomaat | geroosterde pittenmix | cocktailsaus |
brood | roomboter

Chefssalade veganistisch 16.75
Notenmix | gekarameliseerde rode ui | cherry tomaat |
zongedroogde tomaat | paprika | pittenmix | balsamico

dressing | brood | roomboter

SANDWICHES

Op 2 plakken zuurdesem brood. Keuze uit wit of bruin

Sandwich carpaccio 16.75
Dungesneden rundercarpaccio | truffelmayonaise |
geroosterde pittenmix | Parmezaanse kaas | rucola

Sandwich gerookte zalm 18.50
Gerookte Noorse zalm met pitten | roomkaas | rucola |
cocktailsaus | gekarameliseerde rode ui

Sandwich geitenkaas vegetarisch 17.75
Gegratineerde geitenkaas met honing | walnoten |
zongedroogde tomaat | honing-mosterddressing

Sandwich kroket 12.90
Twee plakken desem met twee kroketten
Geserveerd met mosterd

Sandwich oude kaas kroket vegetarisch 12.90
Twee plakken desem met twee kroketten
Geserveerd met mosterd

Sandwich tonijnsalade 12.90
Zuurdesem | huisgemaakte tonijnsalade |
gekarameliseerde rode ui | zongedroogde tomaat

Sandwich pulled chicken chipotle 18.50
Zuurdesem | warme pulled chicken |

bbq saus | chipotle mayonaise
chipotle is een licht pittige Mexicaanse mayonaise

Sandwich Vitello tonato 16.75
Zuurdesem | huis gegaarde rosbief |[tonijnmousse |
gekarameliseerde rode ui | zongedroogde tomaat |
rucola | pitten

Sandwicht gerookte rib eye 15.50
Ribeye | zoet zure rode ui | zongedroogde tomaat |
honing-mosterddressing | rucolai

HUISGEMAAKTE SOEPEN

UITSMIJTERS

3 eieren geserveerd op 2 sneeén zuurdesembrood.
Keuze uit wit- of bruin

Naturel 1:1:575
Ham 12.75
Kaas 12.75
Ham & kaas 13.75
Boeren uitsmijter 16.75

Ham | kaas| tomaat | champignon | paprika | prei | ui

Mario’s uitsmijter 17.75
Rundercarpaccio | truffelmayonaise | Parmezaanse
kaas | rucola | geroosterde pittenmix

TOSTI'S

Op 2 plakken zuurdesem brood. Keuze uit wit of bruin

Kaas 6.25
Ham en kaas 6.75
Salami en kaas 6.75
Brie met walnoten en honingmosterdsaus 8.90
Bijgerecht puntzak friet met mayonaise 4
Om te delen

‘t Wellse torentje te bestellen vanaf 2 personen 14.95 p.p.
Zuurdesem brood | gerookte zalm | roze garnalen |
gekarameliseerde rode ui | tonijnsalade | prosciutto |
salami crespone milano | jong belegen kaas | brie

Tip voor erbij! rundvlees of oude kaaskroketten + 2.75 p.p.

of een puntzak met verse friet +4

Spareribs

Zoet / pittig gelakte ribs 22 p.p.
Spare ribs huis gegaard | zoet / pittige ketjap lak |
chilisaus | frietjes | salade

Ribs piri piri 22 p.p.

Spare ribs huis gegaard | gelakt met piri piri saus |
chilisaus | frietjes | salade
Tip! Franziskaner weissbier

ledere vrijdag onbeperkt spare ribs voor 15.95 p.p.

Fish and Chips 17.95
Krokante fish, vers uit eigen keuken | remoulade saus |
frietjes | salade

Woensdag “fish and chips in t Wellse Veerhuis 15.95

Ijs pannenkoeken

110. Dame blache 14.50
Vanille ijs | chocolade saus | slagroom

111. Aardbeienijs 14.50
Aardbeien ijs | aardbeien saus | slagroom

112. Zomerse* 16.90

Verse aardbeien | pistache ijs | witte chocolade
krullen |blauwe bessen | gele room

113. Veerse 16.90
Cookie en cream ijs | vanille ijs | witte
chocolade saus| slagroom

114. Warme kers eniijs 16.50
Warme kersen | vanille ijs | slagroom

PANNENKOEKEN

Stefanos reis door Europa & daarbuiten

il

10.

11.

12.

13.

14.

Toscaanse pannenkoek 17.50
Mozzarella | champignons | paprika | salami |
tomaat | rucola | Italiaanse kruiden

Mario’s pannenkoek 17.50
Carpaccio | Parmezaanse kaas | truffelmayonaise |

pittenmix | rucola

Spaanse pannenkoek 17.50
Pittig gekruid gehakt | mais | ijsbergsla | kaas |
tomaat | créme fraiche | salsasaus

Franse pannenkoek 17.50
Brie | walnoten | honing | rucola

Oostenrijkse apfelstrudel pannenkoek 17.50
Appel | rozijnen | kaneel | gele room | vanillesaus

Turkse pannenkoek 21.50

Kipshoarma | champignons | paprika |
ui | knoflooksaus

Noorse pannenkoek 19.50
Gerookte zalm | prei | mierikswortel | rucola |

créme fraiche

Duitse pannenkoek 16.50
Vanille ijs | kersen | slagroom

Belgische boerenpannenkoek 16.50
Spek | tomaat | champignon | prei | paprika |
ui | kaas

Sieger’s Hollandse pannenkoek 14.50
Frikandel | mayonaise | curry | ui

Bossche pannenkoek 17.50
Advocaat | vanille ijs | banaan | chocoladesaus |

slagroom

Wellse pannenkoek 18.50
Rucola | geitenkaas | rauwe ham | streekhoning

American pulled chicken 21.50
Pulled chicken | BBQ saus | chipotle mayonaise |

rucola

Pizza Hawai pizza pannenkoek 17.50
Ananas | ham | kaas

Irenes zoete pannenkoeken

20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.

27.

Naturel pannenkoekpoedersuiker | stroop 8.90
Naturel pannenkoekroomboter 11.50
Appel pannenkoek 12.50
Appel pannenkoek kaneelsuiker 13.10
Appel pannenkoek vanille saus 1131175
Appel pannenkoek banaan 13.50
Appel pannenkoek ananas 13.50
Appel pannenkoek banaan | ananas 15.50

28.

29.
30.

31.
32.

33,
34.

35.
36.

38.
39.
40.

41.
42.

43.
44.
45.
46.

47.
48.

Appel pannenkoek

rozijnen | gele room

Appel pannenkoek spek

Appelpannenkoek

Rozijnen | banaan | gele room
Appel pannenkoek warme kersen

Banaan pannenkoek

Banaan pannenkoek ananas
Banaan pannenkoek gele room

Banaan pannenkoek kersen

Banaan pannenkoek

Ananas | rozijnen | gele room
Ananas pannenkoek poedersuiker
Ananas pannenkoek gele room
Ananas pannenkoek kersen
Verse aardbeien pannenkoek*

Verse aardbeien pannenkoek*

geleroom

Verse aardbeien pannenkoek™*
gele room | warme kersen

Stroopwafel

Stroopwafel | slagroom

Stroopwafel 't veer

Stroopwafel | slagroom | cookie ijs

Kersen
Kersen
Kersen

warme kersen
warme kersen'| kaneelsuiker
warme kersen | gele room

KIif 29 hartige pannenkoeken

70.
71.
72.
73.
74.
75
76.

77.
78.

79.
80.
81.
82.
83.
84.

85.
86.

87.

88.
89.

90.

9d:
92.
93.

94.

95.
96.

Spek pannenkoek
Spek pannenkoek
Spek pannenkoek
Spek pannenkoek
Spek pannenkoek
Spek pannenkoek
Spek pannenkoek

Spek pannenkoek
Spek pannenkoek

kaas

ui

champignon | ui
ham | salami
appel

appel | rozijnen
kaas | prei

Prei | paprika | kaas | ananas

Spek pannenkoek
Spek pannenkoek
Kaas pannenkoek
Kaas pannenkoek
Kaas pannenkoek
Kaas pannenkoek

Kaas pannenkoek
Kaas pannenkoek

ham | kaas | ui
ham | kaas | prei

appel
ananas
salami

ham | ananas

Champignon | tomaat | chilisaus

Kaas pannenkoek

Tomaat | ui | paprika | Italiaanse kruiden

Brie pannenkoek
Brie pannenkoek

Walnoten | rucola | honing

Brie pannenkoek
Brie pannenkoek
Brie pannenkoek
Brie pannenkoek

spek | rucola
spek | ananas

spek | appel | honing

Prei | gerookte zalm | rucola

Vega pannenkoek

Tomaat | ui | paprika | champignons
Vega pannenkoek

Tomaat | ui | prei | champignons | paprika
Vega pannenkoek

Prei | ui | paprika | champignons

15.50

15.50
16.50

15.70
12.50

13.50
13.50

14.75
16.50

12.50
13.50
14.75

13.50
14.50

16.50

13.50

16.50

12.50
13.10
14.50

13.50
14.50
13.50
14.50
15.50
15.50
15.90

15.90
17.90

16.50
16.50
12.50
13.50
13.50
14.50

17.50
15.50

15.50

16.50
17.50

18.50

18.50
18.50
20.50

15.50
15.50
14.50



